
ZARZĄDZENIE NR 379/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506, poz. 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 211,  art. 257  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020)  oraz 
§ 15 pkt 3 uchwały Nr IV/35/2019 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 9 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 
miasta na 2019 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2019 r. polegających na: 
- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  337 zł,
- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 27 235 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie  12 765 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  202 226 794,92 zł, z tego:
- dochody bieżące 178 863 887,92 zł,
- dochody majątkowe 23 362 907 zł.

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  196 984 732,08 zł, z tego:
- wydatki bieżące  176 974 681,98 zł,
- wydatki majątkowe  20 010 050,10 zł.

§ 2. Dokonuję zmian w planach finansowych zadań zleconych polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków o kwotę 337 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 72CCA81E-BBD6-48A4-8C88-F344CB512A1E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

855

85503

2010

RAZEM 337,00

Karta Dużej Rodziny 337,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

337,00

Treść Kwota
Rodzina 337,00

Plan dochodów na 2019 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 379/2019

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 72CCA81E-BBD6-48A4-8C88-F344CB512A1E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

758 -27 235,00

75818 -27 235,00

4810 -27 235,00

852 27 235,00

85219 27 235,00

4110 -12 765,00

4300 40 000,00

855 337,00

85503 337,00

4210 337,00

337,00

Rezerwy

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Plan wydatków na 2019 rok

Treść

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 379/2019

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 72CCA81E-BBD6-48A4-8C88-F344CB512A1E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 379/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2019 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2019 rok polegających na:

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 337 zł, z tego:

a) w dziale 855 "Rodzina„ rozdziale 85503 "Karta Dużej Rodziny” o kwotę 337 zł
z przeznaczeniem na realizację przez Gminy zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny-
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.658.2019.KK z dnia 23 grudnia 2019 r.

2) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej
w kwocie 12 765 zł, z tego:
a) w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85219 "Ośrodki pomocy społecznej" w kwocie 12 765 zł
w celu zabezpieczenia wzrastających wydatków.

3) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 27 235 zł, z tego:

a) w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85219 "Ośrodki pomocy społecznej" w kwocie 27 235 zł
z przeznaczeniem j na zwiększone wydatki na usługi w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej
w Bolesławcu.

Id: 72CCA81E-BBD6-48A4-8C88-F344CB512A1E. Podpisany Strona 1




